Образец заявления
                                                                                                                              Директору МОАУ «СОШ №57»

                                                                                                                               Смеловой Н.А.

                                                                                                  от Ф.И.О.(полностью) родителя,
                                                                                                                            проживающего по адресу:

_____________________;
                                                                                                                        контактный    телефон
заявление

Прошу зачислить в 1 класс Ф.И.О ребенка полностью, дата и место рождения, проживающего по адресу: ________________________________________________, на очную форму обучения. На основании п.6 ст.14, п.1 ч.3 ст.44 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение русского языка как родного языка.
К заявлению прилагаю документы:

   1.

   2.

   3.

«_»______ 20_г.
__________
_____________

(дата)
(подпись)
(расшифровка)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОАУ «СОШ № 57», ознакомлен (а).
     _________                               _________                               ___________

          (дата)                                     (подпись)                                           (расшифровка)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания (Ф.И.О ребенка) при оказании муниципальной услуги.
Мать:___________________________________________________________________

                       (Ф.И.О., адрес регистрации и проживания, контактный телефон)

Отец:___________________________________________________________________

                       (Ф.И.О., адрес регистрации и проживания, контактный телефон)

  ________                                                                      _______/ ____________

          дата                                                                               подпись /    расшифровка